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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500, Çin piyasalarının olumlu performansı sonrasında yüzde 1,0 seviyesine kadar artarken, Cuma gününü yüzde 

0,04 kayıpla yatay bir çizgide kapattı.  
 Goldman Sachs, Morgan Stanley, Bank of America, ABD Bancorp, Charles Schwab ve BlackRock gibi şirketlerin 

beklenenden daha iyi kar bildirmesi endekslerdeki kayıpların sınırlı kalmasına yol açtı.  
 Dow Jones Endeksi yüzde 0,3 artıda, Nasdaq Composite ise günü yüzde 0,1 ile sınırlı ekside kapattı. 
 S&P500’ün Ekim ayı kaybı yüzde 5,0 seviyesinde yer alırken, Nasdaq’daki kayıplar yüzde 0,6 seviyesini buldu. Dow 

Jones endeksi ise pozitif ayrışarak yüzde 0,4 oranında değer kazandı.  
 Çin borsalarındaki ralli ile birlikte ABD vadelileri yani haftaya toparlanma hareketi içerisinde başladı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 3,20 seviyesine dek yükseliş gerçekleştirirken, buna ek olarak Dolar Endeksi yüzde 

0,3 oranında değer kaybederek 95,46 seviyesine geriledi.  
 Mevcut konut satışları Eylül ayında aylık bazda yüzde 3,4 düşüşle 5,15 milyon seviyesine geriledi. Bu seviye Kasım 

2015'ten bu yana en düşük satış seviyesi olarak ön plana çıktı. Bu gerileme, düşük fiyatlı konutların sınırlı tedarik 
edilmesi ve daha yüksek mortgage oranları ile sunulan konutların karşılanabilmesine yönelik oluşan kısıtlamalardan 
kaynaklandı. 

 Washington Post gazetesi yazarı Cemal Kaşıkçı’nın öldürülmesi iddiası, ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin’in Suudi 
Arabistan’da gerçekleşecek olan ‘Geleceğe Yatırım Girişimi’ seminerine katılmaktan vazgeçmesine yol açtı.  

 Bugün piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Procter&Gamble, çeyreklik organik satış büyümesini yüzde 4 artırarak 2014 mali yılının ilk çeyreğinden bu yana en 

yüksek artışını kaydetti. Açıkladığı finansal raporlar neticesinde Procter&Gamble ve PayPal sırasıyla yüzde 8,8 ve 
yüzde 9,4 oranlarında değer kazandı. 

 Buna ek olarak, American Express açıkladığı finansallarında kar tahminlerini aşması sonrasında yüzde 3,8 oranında 
kazanç elde etti. 

 Irak, ülkedeki enerji üretimini arttırmak ve altyapıyı geliştirmek için Siemens ve General Electric ile mutakabat 
imzaladı. 

 Kar sezonu içerisinde olan ABD’de bu hafta Google, Amazon, Microsoft ve Intel’in bilançoları takip edilecek.  
 

G10’daki Gelişmeler  
 Euro Stoxx 50, İtalyan bütçe durumunun kötüleşebileceğine dair endişelere rağmen, geçtiğimiz hafta yüzde 0,5'lik bir 

ilerleme kaydetti. 
 Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's’in İtalya kredi notunu Baa2’den Baa3’e indirmesinin ardından İtalya tahvil 

faizlerinde ani yükseliş hareketi meydana geldi.    
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'in Şanghay Endeksi, Cuma günü beklentilerin altında gelen büyüme rakamına rağmen dört yılın en düşük 

seviyesinden yüzde 2,9 oranında artış gerçekleştirdi. Bu yükselişte yetkililerin ekonomiyi desteklemek için vergi 
kesintileri yapılabileceğini açıklaması etkili oldu. 

 Çin Devlet destekli fonların Borsa’ya müdahale edeceğine yönelik spekülasyonlara karşı Çin Devlet Başkanı Xi 
Jinping’in özel sektöre destek vereceği açıklamaları sonrasında Çin piyasalarında dört yılın üzerinde yükseliş 
gerçekleşti. Ayrıca hükümet 1 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe girecek olan gelir vergisi indirim planını duyurdu.  



 

 

  

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

TD Ameritrade Holding Corp AMTD 28 Milyar $ 22.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.88 

Halliburton Co HAL 33 Milyar $ 22.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 0.49 

Kimberly-Clark Corp KMB 38 Milyar $ 22.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.64 

Cadence Design Systems Inc CDNS 11 Milyar $ 22.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.41 

Hasbro Inc HAS 12 Milyar $ 22.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 2.23 

Iqvia Holdings Inc IQV 26 Milyar $ 22.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.39 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 

 
 

 
*Hisse önerileri 16-22 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 
 

TECK RESOURCES LIMITED (TECK): Teck Resources Limited, Amerika, Asya Pasifik ve Avrupa'da doğal kaynakları araştırır, 

geliştirir ve üretimine yardımcı olur. Şirket, Çelik, Kömür, Bakır, Çinko, Enerji ve Kurumsal Çelik olmak üzere beş bölümden 

oluşmaktadır. Ayrıca şirket, molibden, altın, gümüş, germanyum, indiyum, cıva ve kadmiyumun yanı sıra endüstriyel 

ürünler ve gübreler üretiyor. Buna ek olarak, şirket Alberta'nın Athabasca bölgesinde petrol kumu projeleri de 

gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Teck Cominco Limited olarak bilinirken, adını Nisan 2009'da Teck Resources Limited 

olarak değiştirmiştir. Teck Resources Limited 1906'da kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da bulunmaktadır. 

 
 

 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TECK RESOURCES LIMITED (TECK) 21.1 6.7 0.9 3916164 13 Milyar $ 23.00-24.30 AL 30.00 21.50

CAMPBELL SOUP COMPANY (CPB) 21.1 44.0 8.3 3804283 11 Milyar $ 36.70-38.50 AL 45.00 35.00

NEW RESİDENTİAL INVESTMENT (NRZ) 21.1 4.4 1.1 2790950 6 Milyar $ 17.71-18.10 AL 20.00 17.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CAMPBELL SOUP COMPANY (CPB): Campbell Soup Company, yiyecek ve içecek ürünleri üretmekte ve pazarlamaktadır. 

Şirket, yiyecek, içecek, hazır çorbalar, atıştırmalıklar, dondurulmuş ürünler ve perakende yemek servisi ile ilgili birçok 

alanda faaliyet göstermektedir. Dünya çapında Kelsen kurabiyeleri, Avustralya, Asya Pasifik ve Latin Amerika'da rafa 

dayanıklı içecekler ve yiyecekler üzerine de hizmet verir. Şirket, ürünlerini perakende gıda zincirleri, mağazalar, marketler, 

bağımsız yüklenici distribütörler, eczaneler, e-ticaret ve diğer perakende kuruluşlar aracılığıyla satmaktadır. Campbell 

Soup Company 1869'da kurulmuştur ve merkezi Camden, New Jersey'de bulunmaktadır. 
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NEW RESİDENTİAL INVESTMENT (NRZ): Bir gayrimenkul yatırım ortaklığı olan New Residential Investment Corp., Amerika 

Birleşik Devletleri'nde konut ipoteği ile ilgili varlıklara yatırım yapmaya ve bunları yönetme üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket ayrıca, gayrimenkule, menkul kıymetlere, konut ipoteği kredilerine, tüketici kredilerine yapılan 

yatırımlara ve şirketlere yatırım yapmaktadır. Buna ek olarak, şirketin teminatsız ev sahibi kredileri de dahil olmak üzere 

tüketici kredileri portföyü ile ilgili faaliyetleri de bulunmaktadır. Şirket 2011 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'ta 

bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
AB Komisyonu Ekonomik ve Mali İşler Komiseri Pierre Moscovici’nin İtalya’nın gelecek yılki bütçe taslağına ilişkin yapmış 

olduğu olumlu açıklamalar parite üzerinde pozitif fiyatlama yarattı. Geçtiğimiz hafta 1,15 seviyesi altına dek sarkma 

gerçekleştiren paritenin yeni haftaya 1,1540 seviyesi üzerinde başladığı görülüyor. Dolar endeksinde meydana gelen kısmi 

geri çekilmenin de parite toparlanmalarına destek olduğu görülmekte. İtalya bütçe anlaşmazlığının kesin bir çözüme 

kavuşmamış olması paritedeki toparlanmaların yükseliş hareketine dönüşmesini engelliyor. Paritenin yeni bir alım 

potansiyeli içerisine girmesi için 1,16 direnci üzerinde kapanış gerçekleştirmesi gerekiyor. Bu seviyenin üzerinde ise 

1,1715 direncini takip ediyoruz. Ancak Dolar’daki harekete bağlı olarak oluşabilecek bir geri çekilmede 1,1430 desteği göz 

önünde bulundurulabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Ham petrol haftalık stoklar nedeniyle kaybettiği miktarı kısmi oranda telafi ederek yüzde 0,9 artışla Cuma günü 69,70 

seviyesine yükseldi. Yine de, bir ayın en düşük seviyesini koruyan emtiada 70,00 dolar seviyesi altı fiyatlamaların zayıf 

görünümü desteklediğini söyleyebiliriz. Diğer taraftan geçtiğimiz haftanın son işlem gününde açıklanan Baker Hughes 

Sondaj Kuyu sayılarında 2015 yılından bu yana en yüksek artış kaydedildi. Libya’daki ham petrol üretiminin gelecek 

yılbaşında artacağı spekülasyonları ise ham petrol fiyatlarında yaşanan düşüşü sınırladı. Ham petrolün 68,50 seviyesinden 

aldığı destekle yükselişlerine hız kazandırması durumunda alımların kısa vadeli 70,50 direnç seviyesi ile hız kazandığını 

görebiliriz. Aşağıda ise 67,50 desteğini takip ediyoruz. 
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  ALTIN 
ABD Başkanı Donald Trump, Ruslarla 1987’de imzalanan Orta Menzilli Nükleer Kuvvetler Anlaşması’ndan çekileceğini 

açıkladı. Bu açıklama Rusya tarafından tepki ile karşılandı. Bu gelişme artan jeopolitik risklere eklenirken, Altın fiyatlarının 

yeni haftaya yükseliş potansiyelini koruyarak başlamasına neden olduğu görülüyor. Fiyatların 1230 direnci üzerine 

tırmanması halinde Altın fiyatlarında yeni bir alım potansiyeli başlayabilir. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 3,20 

seviyesine tırmanması bu senaryoyu zayıflatırken, 100 günlük hareketli ortalama seviyesinin korunması aşağı yönlü 

hareketlerin sınırlı kalmasına yol açıyor. Gümüş fiyatlarında ise kısmi toparlanmaların dikkat çektiğini görüyoruz. Altın 

fiyatlarının bir üst direnç seviyesi olan 1240 seviyesi üzerine yerleşmesi halinde değerli metalde zayıf görünüm son 

bulabilir. Ancak olası bir zayıflama ihtimalinde 1212 desteğinin aşağı yönlü kırılması düşüşlere hız kazandırabilir. 

 

 
 

USDCNY 

Çin’den gelen kamu fonlarının kullanılıyor olma ihtimali neticesinde Asya piyasaları yeni güne alıcılı başladı. 1 Ocak 2019 

tarihinde yürürlüğe girmesi planlanan vergi indirimi planı Çin’in ticaret savaşına karşı iç talebi arttırmayı amaçlayan önemli 

bir adım olarak ön plana çıkıyor. Ancak bu gelişme sonrasında paritenin 6,94 seviyesi üzerinde yükseliş isteğini korumaya 

devam ettiğini görüyoruz. Geçtiğimiz hafta Fed tutanakları sonrasında değer kazançlarını arttıran Dolar endeksi, yeni 

haftaya hafif bir zayıflama içerisinde başladı. Ancak yükselişlerine hız kesmeden devam eden paritede 6,95 seviyesi üzeri 

fiyatlamaların kalıcı olması alım yönlü pozisyonların yoğunlaşmasına yol açabilir. Böylece 6,9670 ile paritede rekor 

yükselişlerin gerçekleştiğini görebiliriz. Olası bir Yuan primlenmesine bağlı olarak ise kısa vadeli olarak 6,8930 desteğini 

takip ediyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, piyasalardaki risk iştahının azalış göstermesi ile yeni haftaya 19,52 seviyesinde başladı.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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